[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЯКСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ № 63
пгт. Палана

                       «20» сентября 2013 года

	О создании рабочей группы по рассмотрению документов для возмещения оплаты проезда к месту обучения и обратно учащихся-представителей коренных малочисленных народов Севера образовательных учреждений среднего профессионального образования, расположенных в п.г.т. Палана

В целях обеспечения рационального расходования средств федерального, краевого бюджетов, направляемых на реализацию мероприятия «Возмещение затрат по оплате проезда к месту обучения и обратно учащихся-представителей КМНС КГБОУ СПО «Паланский колледж» и филиала ГБОУ СПО «Камчатский медицинский колледж» в п.г.т. Палана» долгосрочной краевой целевой программы «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Камчатском крае, на 2013-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 16.10.2012 № 473-П
ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Создать рабочую группу по рассмотрению документов для возмещения оплаты проезда к месту обучения и обратно учащихся-представителей коренных малочисленных народов Севера образовательных учреждений среднего профессионального образования, расположенных в п.г.т. Палана (далее – рабочая группа), согласно приложению.

        2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель                                                                                         В.И. Падерин
Приложение к приказу
администрации Корякского округа от 20.09.2013 № 63
Рабочая группа по рассмотрению документов
для возмещения оплаты проезда к месту обучения и обратно учащихся-представителей коренных малочисленных народов Севера образовательных учреждений среднего профессионального образования, расположенных в п.г.т. Палана
	1.
	Падерин В.И.

	- руководитель администрации Корякского округа, руководитель рабочей группы;

	2.
	Мизинин В.Н.
	- начальник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа, заместитель руководителя рабочей группы;

	3.
	Айгина Г.М.
	- советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа, секретарь рабочей группы;

	Члены рабочей группы:

	4.
	Матвиенко С.В.
	- заведующий учебной частью филиала ГБОУ СПО «Камчатский медицинский колледж» в п.г.т. Палана (по согласованию);

	5.
	Ракова В.В.

	- советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа;

	6.
	Селянин Ю.А.

	- советник отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа;

	7.
	Церковникова Л.В.

	- заместитель директора по учебно-воспитательной работе КГБОУ СПО «Паланский колледж» (по согласованию);

	8.
	Щербакова Н.Г.

	- заместитель начальника отдела по обеспечению особого статуса Корякского округа администрации Корякского округа.

PAGE